5. Estadisticas Agregadas de Mortalidad General 2013-2016. Tablas de vida segin sexo y edad.

Mula

2 628 0,0 0,0 0,0 100.000,0 317,5
2 2.717 0,0 0,3 0,0 99.682,5 292,9
0 4.221 0,0 0,0 0,0 99.389,6 0,0
0 4.056 0,0 0,0 0,0 99.389,6 0,0
1 3.862 0,0 1,0 0,0 99.389,6 128,7
1 3.895 0,0 0,4 0,0 99.261,0 127,3
3 4.310 0,0 0,7 0,0 99.133,6 344,7
0 5.551 0,0 0,0 0,0 98.789,0 0,0
5 6.084 0,0 0,7 0,0 98.789,0 405,4
7 5.484 0,0 0,6 0,0 98.383,6 626,3
12 4.929 0,0 0,6 0,0 97.757,3 1.184,8
15 4.491 0,0 0,5 0,0 96.572,5 1.600,4
21 3.832 0,0 0,5 0,0 94.972,0 2.565,3
26 3.087 0,0 0,4 0,0 92.406,7 3.801,3
34 2.753 0,0 0,5 0,1 88.605,4 5.317,3
33 2.159 0,0 0,5 0,1 83.288,1 6.126,8
62 2.116 0,0 0,6 0,1 77.161,3 10.658,1
115 1.864 0,1 0,5 0,3 66.503,2 17.760,9
219 1.520 0,1 0,5 1,0 48.742,3 48.742,3
0 310 0,0 0,0 0,0 100.000,0 0,0
2 1.378 0,0 0,3 0,0 100.000,0 578,2
0 2.156 0,0 0,0 0,0 99.421,8 0,0
0 2.146 0,0 0,0 0,0 99.421,8 0,0
0 1.986 0,0 0,0 0,0 99.421,8 0,0
1 2.027 0,0 0,4 0,0 99.421,8 244,9
3 2.265 0,0 0,7 0,0 99.176,9 655,5
0 2.959 0,0 0,0 0,0 98.521,4 0,0
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5. Estadisticas Agregadas de Mortalidad General 2013-2016. Tablas de vida segin sexo y edad.

Mula

4 3.356 0,0 0,6 0,0 98.521,4 585,8
5 3.104 0,0 0,5 0,0 97.935,6 785,8
8 2.634 0,0 0,6 0,0 97.149,8 1.466,9
11 2.301 0,0 0,6 0,0 95.683,0 2.264,4
16 1.995 0,0 0,5 0,0 93.418,5 3.669,2
21 1.573 0,0 0,4 0,1 89.749,3 5.748,9
23 1.302 0,0 0,5 0,1 84.000,4 7.107,8
25 982 0,0 0,5 0,1 76.892,7 9.244,5
37 864 0,0 0,6 0,2 67.648,1 13.297,6
59 788 0,1 0,5 0,3 54.350,5 17.289,3
88 535 0,2 0,5 1,0 37.061,3 37.061,3
2 318 0,0 0,0 0,0 100.000,0 625,0
0 1.339 0,0 0,0 0,0 99.375,0 0,0
0 2.065 0,0 0,0 0,0 99.375,0 0,0
0 1.910 0,0 0,0 0,0 99.375,0 0,0
1 1.876 0,0 1,0 0,0 99.375,0 264,8
0 1.868 0,0 0,0 0,0 99.110,2 0,0
0 2.045 0,0 0,0 0,0 99.110,2 0,0
0 2.592 0,0 0,0 0,0 99.110,2 0,0
1 2.728 0,0 1,0 0,0 99.110,2 181,6
2 2.380 0,0 0,8 0,0 98.928,5 415,3
4 2.295 0,0 0,7 0,0 98.513,3 856,1
4 2.190 0,0 0,4 0,0 97.657,2 887,2
5 1.837 0,0 0,5 0,0 96.770,0 1.307,4
5 1.514 0,0 0,7 0,0 95.462,6 1.569,1
11 1.451 0,0 0,6 0,0 93.893,5 3.504,1
8 1.177 0,0 0,3 0,0 90.389,4 3.004,7
25 1.252 0,0 0,6 0,1 87.384,7 8.381,9
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5. Estadisticas Agregadas de Mortalidad General 2013-2016. Tablas de vida segin sexo y edad.

Mula
D(i) P(i) M(i) A(i) Q(i) I(i) d(i)
|De 80 a 84 afos 56 1.076 0,1 0,5 0,2 79.002,8 18.048,3
IDe 85 y mas afos 131 985 0,1 0,5 1,0 60.954,4 60.954,4
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5. Estadisticas Agregadas de Mortalidad General 2013-2016. Tablas de vida segin sexo y edad.

Mula
L(i) (i) E(i)

/AMBOS SEXOS

|Menores de 1 afio 99.682,5 8.163.965,8 81,6
De 1 a 4 afios 397.924,4 8.064.283,2 80,9
De 5 a 9 afios 496.948,1 7.666.358,8 77,1
|De 10 a 14 afios 496.948,1 7.169.410,7 72,1
|De 15 a 19 afios 496.921,7 6.672.462,5 67,1
|De 20 a 24 afios 495.893,2 6.175.540,8 62,2
|De 25 a 29 afios 495.145,0 5.679.647,7 57,3
|De 30 a 34 afios 493.945,0 5.184.502,6 52,5
|De 35 a 39 afios 493.304,1 4.690.557,7 47,5
|De 40 a 44 afios 490.662,5 4.197.253,6 42,7
|De 45 a 49 afios 486.653,9 3.706.591,1 37,9
|De 50 a 54 afios 479.172,2 3.219.937,2 33,3
|De 55 a 59 afios 468.112,4 2.740.764,9 28,9
|De 60 a 64 afios 451.333,6 2.272.652,5 24,6
|De 65 a 69 afios 430.541,2 1.821.318,9 20,6
|De 70 a 74 afios 400.843,7 1.390.777,7 16,7
IDe 75 a 79 afios 363.749,7 989.934,0 12,8
|De 80 a 84 afios 287.881,7 626.184,3 9,4
|De 85 y mas afios 338.302,6 338.302,6 6,9
|Hombres

|Menores de 1 aiio 100.000,0 7.829.855,5 78,3
De 1 a 4 afios 398.409,4 7.729.855,5 77,3
De 5 a 9 afios 497.108,8 7.331.446,1 73,7
|De 10 a 14 afios 497.108,8 6.834.337,3 68,7
De 15 a 19 afios 497.108,8 6.337.228,5 63,7
|De 20 a 24 afios 496.317,2 5.840.119,7 58,7
|De 25 a 29 afios 494.889,5 5.343.802,5 53,9
|De 30 a 34 afios 492.607,1 4.848.913,1 49,2
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5. Estadisticas Agregadas de Mortalidad General 2013-2016. Tablas de vida segin sexo y edad.

Mula
L(i) T(i) E(i)

|De 35 a 39 afios 491.479,7 4.356.306,0 44,2
|De 40 a 44 afios 487.821,0 3.864.826,3 39,5
|De 45 a 49 afios 482.971,7 3.377.005,3 34,8
|De 50 a 54 afios 473.674,4 2.894.033,6 30,3
|De 55 a 59 afios 457.506,3 2.420.359,2 25,9
|De 60 a 64 afios 430.619,7 1.962.852,9 21,9
|De 65 a 69 afios 402.361,4 1.532.233,3 18,2
|De 70 a 74 afios 363.124,5 1.129.871,9 14,7
|De 75 a 79 afios 310.517,6 766.747,3 11,3
|De 80 a 84 afios 230.914,1 456.229,7 8,4
|De 85 y mas afios 225.315,6 225.315,6 6,1
|Mujeres

|Menores de 1 afio 99.375,0 8.525.327,4 85,3
De 1 a 4 afios 397.500,0 8.425.952,4 84,8
|De 5 a 9 aiios 496.875,0 8.028.452,4 80,8
|De 10 a 14 afios 496.875,0 7.531.577,4 75,8
|De 15 a 19 afios 496.820,6 7.034.702,4 70,8
|De 20 a 24 afios 495.550,9 6.537.881,8 66,0
|De 25 a 29 afios 495.550,9 6.042.331,0 61,0
|De 30 a 34 afios 495.550,9 5.546.780, 1 56,0
|De 35 a 39 afios 495.513,5 5.051.229,3 51,0
|De 40 a 44 afios 494.182,9 4.555.715,7 46,1
|De 45 a 49 afios 491.185,7 4.061.532,8 41,2
|De 50 a 54 afios 485.722,2 3.570.347,1 36,6
|De 55 a 59 afios 480.336,8 3.084.625,0 31,9
|De 60 a 64 afios 475.125,8 2.604.288,2 27,3
|De 65 a 69 afios 462.219,2 2.129.162,3 22,7
|De 70 a 74 afios 442.068,6 1.666.943,2 18,4
|De 75 a 79 afios 419.767,3 1.224.874,6 14,0
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5. Estadisticas Agregadas de Mortalidad General 2013-2016. Tablas de vida segun sexo y edad.

Mula

L(i) T(i) E(i)
De 80 a 84 anos 346.785,8 805.107,3 10,2
De 85 y mas afios 458.321,5 458.321,5 7,5
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